OhERBIEBER

8. WINTEC Autoglas Cage

Soccer Turnier 2024/ U10/
Finalrunde

OEERBIEBER

Organizzatore: VfL Oberbieber
Data: 11.01.2025, Inizio: 14:30
Luogo dell'evento: Ludwig-Erhard-Schule, Beverwijker Ring 3, 56564 Neuwied
Durata delle partite: 10 minuti

Girone finale

14:30

14:30

14:42

14:42

14:54

14:54

15:06

15:18

1° LBS Gruppe A nel Vorgd
FC Rheinsiid KolIn 11

2° GSD Gruppe B nel Vorg

Spvgg. EGC Wirges |

1° GSD Gruppe B nel Vorg

Spvgg. Trier |

1° MOVE Gruppe C nel Vor
TSG Wieseck

Vincitore 3° Quarti di finale

Spvgg. EGC Wirges |

Vincitore 1° Quarti di finale

TSG Wieseck

Perdente 1° Semifinale

Spvgg. Trier |

Vincitore 1° Semifinale

TSG Wieseck

3° GSD Gruppe B nel Vorg
Spfr. Troisdorf Il

2° MOVE Gruppe C nel Vor

Spvgg. Trier Il

3° MOVE Gruppe C nel Vor
SV Adler Dellbriick

2° L BS Gruppe A nel Vorgé
JSG Wisserland

Vincitore 4° Quarti di finale

FC Rheinsiid KolIn Il

Vincitore 2° Quarti di finale

Spvgg. Trier |

Perdente 2° Semifinale

Spvgg. EGC Wirges |

Vincitore 2° Semifinale

FC Rheinsiid KolIn Il

: 10

Girone finale

1.

Segui i risultati in tempo reale

TSG Wieseck

FC Rheinsiid KolIn Il

Spvgg. Trier |

Rl I

Spvgg. EGC Wirges |

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1704211964
https://torneo.it/showit.php?id=1704211964
http://www.tcpdf.org

