

## 8. WINTEC Autoglas Cage Soccer Turnier 2024 / U10 / Finalrunde



Organizzatore: VfL Oberbieber Data: 11.01.2025, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: Ludwig-Erhard-Schule, Beverwijker Ring 3, 56564 Neuwied

Durata delle partite: 10 minuti



## Girone finale

Girone finale							
No.	С	Inizio	Partita		Risultatod.pr	od.rg.	
4º Quarti di finale							
64	1	14:30	1º LBS Gruppe A nel Vorgä	3° GSD Gruppe B nel Vorg	17 : 2		
			FC Rheinsüd Köln II	Spfr. Troisdorf II	17 . 2		
3º Quarti di finale							
65	2	14:30	2° GSD Gruppe B nel Vorg	2° MOVE Gruppe C nel Vor	7:6		
			Spvgg. EGC Wirges I	Spvgg. Trier II	7 : 6	X	
2º Quarti di finale							
66	1	14:42	1° GSD Gruppe B nel Vorg	3° MOVE Gruppe C nel Vor	8 : 6		
			Spvgg. Trier I	SV Adler Dellbrück	8 : 6		
1º Quarti di finale							
67	2	14:42	1° MOVE Gruppe C nel Vor	2º LBS Gruppe A nel Vorgä	7 : 2		
			TSG Wieseck	JSG Wisserland	' . 2		
2º Semifinale							
68	1	14:54	Vincitore 3º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	7 . 10	$\Box$	
			Spvgg. EGC Wirges I	FC Rheinsüd Köln II	7 : 10		
1º Semifinale							
69	2	14:54	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	10 : 0		
			TSG Wieseck	Spvgg. Trier I	10 . 0		
Partita per il 3º posto							
70	1	15:06	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	8:7	х	
			Spvgg. Trier I	Spvgg. EGC Wirges I	8 : 7		
Finale							
71	1	15:18	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	15 . 0		
			TSG Wieseck	FC Rheinsüd Köln II	15 : 8		
						$\overline{}$	

## Girone finale

Segui i risultati in tempo reale

Р	Partecipante		
1.	TSG Wieseck		
2.	FC Rheinsüd Köln II		
3.	Spvgg. Trier I		
4.	Spvgg. EGC Wirges I		